К вопросу № 10

от 24.05.2022г.

РЕШЕНИЕ
(проект вносит глава муниципального образования)

от 24.05.2022 г.  № ___

О предложении кандидатуры

в состав Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 29 но-

ября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной комиссии», принимая во

внимание постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 28 апреля 2022 года № 26-пг

«О формировании Санкт-Петербургской избирательной комиссии», Муниципальный совет

муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1.  Предложить Губернатору Санкт-Петербурга для назначения членом Санкт-

Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса гражданина

Российской Федерации Соколова Владимира Александровича, 29 ноября 1978 года

рождения, проживающего в Санкт-Петербурге, имеющего высшее юридическое об-

разование.

2.  Направить копию настоящего решения Губернатору Санкт-Петербурга не позднее 30

мая 2022 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                         И.С. Кудинов